АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   04.09.2008 г. №  110-р

с. Воскресенское

О создании  комиссии   по реорганизации
муниципальных общеобразовательных
учреждений Воскресенского района
       В целях повышения качества образования  , более эффективного и рационального  использования бюджетных средств  и муниципального имущества , выделяемых на содержание  муниципальных образовательных учреждений , во исполнении Решения  Собрания Воскресенского муниципального района  от 9 июня 2008 года  № 39  «Об утверждении  районной программы  « Реструктуризация  сети образовательных учреждений Воскресенского района на 2008-2011гг» и постановления Главы администрации Воскресенского муниципального района  «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Воскресенского района» от 20 июня 2008 г. № 441
      1. Создать при  комиссию по реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Воскресенского района в составе :

Кошелев В.В.- первый заместитель главы муниципального района

Бакулина С.А.- начальник отдела образования администрации  Воскресенского муниципального района
Кулешов А.С – глава  Елшанского муниципального округа (по согласованию)

Вавилин П.Н.- глава Воскресенского муниципального округа (по согласованию)

Мохначева Н.А. - начальник отдела по правовым вопросам
Солодиенко А.С.- начальник отдела по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Воскресенского муниципального района

Ереклинцева О.Г.- председатель райкома профсоюза работников образования

      2. Контроль за исполнением данного  распоряжения возложить на  первого заместителя главы муниципального района Кошелева В.В.

Глава администрации                                                       А.И. Данилов                      муниципального района